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Vinstra
Byløp

Det ligger mange møter og mye 
planlegging i både forkant og 
etterkant av et arrangement. 
Når vi i tillegg drar i gang et helt 
nytt ett, er det mye som skal på 
plass, og mye en ikke har noe 
beregnings-grunnlag på.  
 
27. april var det premiere på Vin-
stra Byløp. Arrangert av Vinstra 
markedsforening i tett samarbeid 
med Vinstra IL, Tormod Skilag og 
Fron Trening. Her har det vært 
det en unik dugnadsvilje både i 
forkant og på selve løpsdagen. I 
tillegg stilte Skåbu fjellmaraton 
opp og lånte ut både tidtagerut-
styr og tidtager Ola Sletten, noe 
som var helt avgjørende for å 
kunne gjennomføre arrange-
mentet. Frode Melgårdshagen 
tok speakerrollen. Sparebank1 
Gudbrandsdalen v/Trond Slåen 
stilte opp med nummervester og 
smoothie til barna (og etterhvert 
de voksne) og Kiwi sørget for 
frukt. I vår egen “kaffebod” stilte 
Unni Fjerdingren fra Rema1000 
og Helga Engum fra Vinstra 
Vaskeri opp. Svein Falkenhaug  fra 

Gudbrandsdalsradioen stilte som 
Ingunn sin sidekick og fritt vilt, 
og sørget for rigging av drikkesta-
sjonen ved Sødorptunet som Rita 
Lundgren fra Vinstra Velvære og 
Therese Øybrekken fra Rema 1000 
betjente, samt henting av kaffe til 
utsalget. Ken Roger Wahlquist sør-
get for løypemarkering og stikker 
(sponset av Eiksenteret).  Vi har 

fått mange gode tilbakemeldinger 
fra både publikum og løpere. Litt 
småtteri er det å endre på, men 
alt i alt en vellykket dag. Vi håper 
å utvikle dette videre slik at det 
gagner både foreninga, idrettsla-
gene og handelen framover. Her 
er potensialet stort og vi ønsker 
at bedrifter stiller opp og lager liv!

Vinstra Byløp ble en suksess fra start! Rebusløp 1. mai

1. mai arrangerte vi vårt 2. 
rebusløp. 21 fullstappa biler 
la i veg på årets løype. Primus 
motor og rebusforfatter for 
løpet er Lene Stokkevåg Eide 
(Vinstra synsenter). Hun, Jan 
Petter Eide (O.M. Bakken Bygg) 
og Ingunn sørget for påmeld-
ing og startinfo. Ute i løypa sto 
Helga Engum (Vinstra vaskeri) 
og Vibeke Oddvik (Gudbrands-
dalsradioen) klare til å selge 
kaffe og kake til deltagerene.  
Dette er et arrangement som 
gir kjærkommen mynt til 
foreninga.


